PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14 июня 2025 года
	№
	423
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа от 24 декабря 2013 года № 526

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 декабря 2013 года № 526 «Об оплате труда работников образовательных учреждений, входящих в Чукотский (надмуниципальный) образовательный округ, и работников иных государственных организаций дополнительного образования» следующее изменение:

в абзаце первом пункта 6.3.4 раздела VI «Компенсационные и стимулирующие выплаты работникам образовательных учреждений» слова «и руководящим работникам, деятельность которых связана с образовательным процессом,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа (Байкова А.М.-Ж.).

	Губернатор
Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов